
ZARZĄDZENIE NR 128.OS.P.2020 
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  na terenie Miasta Rydułtowy w zakresie realizacji 
zadań związanych z powszechnym spisem rolnym w 2020 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 

w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1728)  oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

Burmistrz Miasta Rydułtowy 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w zakresie realizacji zadań związanych z powszechnym spisem rolnym 
w 2020 r., zwane dalej Biurem. W skład Biura wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Rydułtowy: 

1) Sylwia Jendrysik - zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Katarzyna Piechaczek- członek Biura, pełniąca funkcję Koordynatora Gminnego, 

3) Justyna Sibila - członek Biura. 

§ 2.  

Celem powołania Biura jest zapewnienie prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych. 

§ 3.  

Siedzibą Biura jest Urząd Miasta Rydułtowy, ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ekologii. 

§ 5.  

Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 

 

  
 Burmistrz Miasta Rydułtowy 

 
 

Marcin Połomski 




